
ZARZĄDZENIE NR 18/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art.257 pkt l i 3, w związku z art. 258 ust. l oraz art.222ust4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2019 r. póz 869 ze zm.) oraz § 16
Uchwały Nr XIII/106/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie
uchwały budżetowej na 2020 rok, postanawiam:

§ l. W Uchwale nr XIII/I06/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2019 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, wprowadzić następujące zmiany:

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 400 zt, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej 400 zł, zgodnie z załącznikiem nr l. Dochody budżetu Miasta i Gminy
Skoki po zmianach wynoszą 53.943.988 zl.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 400 zł, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej 400 zi, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki
po zmianach wynoszą 56.551.271,91 zł.

3. W § lustltiret l Uchwały Nr Xm/106/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, kwotę "52.029.288 zł" zastępuje
się kwotq "52.029.688 zł"

4. W § 2ustltiret l Uchwały Nr XUI/106/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, kwotę "51.409.871,91 zł"
zastępuje się kwotą "51.410.271,91 zł".

5. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych

gminie oraz na podstawie porozumień otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, a w nim
dochody wynoszą 14.851.652 zt

6. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie oraz na podstawie porozumień otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3A, a w nim
wydatki wynoszę 14.851.652 zł.

7. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym:

l) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.957.114,87 zł;

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 5.273.192 zł;

3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 91.000 zł;

4) dotacje majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 75.000 zł.

8. W § 11 Uchwały Nr XIII/106/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2019 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, kwotę "1.070.000 zł" zastępuje się kwot^
"1.065.800 zl", a kwotę "60,000 zł" zastępuje się kwotą "55.800 zł".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
^.

^

Id: 9D1D-E5F3-B278-44AC-97FA-C4CB700F816F. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego zwiększony został plan dotacji celowych
w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 400 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz
kosztów obsługi tego zadania.

Stosownie do upoważnień zawartych w uchwale budżetowej, wprowadzono zmiany
w działach; 901 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska oraz 926 - Kultura fizyczna.

Z kwoty rezerwy na realizację zadań w trybie przewidzianym wart. 19a ustawy z dnia
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tzw. małe granty)
kwotę 4.200 zł przeznaczono na realizację następujących zadań publicznych;

- Działalność z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa narodowego
"Zapomniane cmentarze ewangelickie na terenie miasta Skoki" - 2.800 zł,

- Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym - l .400zł.

Id^9DTDE5F3-B278^4AC-97FA-C4CB70ÓF816F7Podpisany - Strona l



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31.01.2020 r

(* kół 2 do wykonystania fakultatywnego)

w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Pian przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Pian po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

852

2010

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowg w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących 2 zakresu administraq'i rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziatem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

446 089,00

0,00

446 089,00

0,00

0,00

52 029 288,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

400,00

0.00

400,00

400,00

0.00

446 489.00

0.00

446 489,00

0,00

400.00

52 029 688,00

0.00

majątkowe

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
ns realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 914 300,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 914 300,00

0,00

Ogółem:

M tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
iwydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

53 943 588,00

0,00

0.00

0,00

400,00

0,00

53 943 988,00

0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31.01.2020 r.

Dział

1

758

as i

852

900

rozdział

2

75818

85195

SS21S

§
/

grupa

3

B1P2B

B2DOT

BfPZS

S3SOF

Nazwa

4

Uźne roziiczenia

^ezervfy ogólne i ce!owe

vydatki bieżące jednostek
ludżettwych związane z
•ealizacją ich statutowych
radań

ochrona zdrowia

'ozostała działalność

iotacje na zadania bieżące

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

świadczenia na rzćc^ osób
fizycznych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3r;ed zmianą

OTiniejszenie

cwiększenle

po zmianach

prsed zmianą

nnniejszeme

rwiększenie

30 zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

miniejszeme

zwiętezenie

po zmianach

przed zmianą

anniejsaenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

CTflĘliszeme

po zmianach

pfzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po anianacti

ptzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

P;an

5
1 190000,00

-4 200,00

0,00

1 185800.00

l 190000.00

-4 300,00

0,00

1 1SS 800,00

390 000.00

-4 200,00

0,00

385 800,00

2S1 35S.OO

o.oa

1 400,00

262 758,00

S7 078.00

0,00

1 400,00

88 478,00

30 000,00

0,00

1 400.00

21 400.00

2 937 323,00

0.00

400,00

2 937 723,00

153000,00

0,00

400,00

159400,00

0,00

0,00

8.00

s.oo

159 000,00

0,00

392,00

159392.00

7 721 529,82

-10 600,00

10600,00

7 721 529,82

2 tego:

Wydatki
bieżące

6
390 000,00

-4 200,00

0,00

385 800,00

390 000.00

-4 200.00

o,ao

385 aoo.oo

390 000,00

-H 200.00

0,00

385 800,00

261 358,00

0,00

1 400,00

262 7SB,00

67 078,00

0,00

1 400,00

BB 47B.OO

20 000,00

0,00

1 400,00

21 400.00

2 937 323,00

0,00

400,00

Z 937 723,00

159000.00

0.00

400,00

159 400,00

0,00

0,00

s,oa

S.00

159 000,00

0,00

392.00

1593S2.00

S 997 529.82

-10600.00

10600,00

S 997 52S,S2

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

7
390 000,00

^t 200,00

0,00

385 BOO.OO

390 000,00

-4 200,00

0,00

38S 800,00

390 000,00

-4 200.00

0,00

3S5 800.00

216 47S,00

0.00

0,00

216 478,00

67 078,00

0,00

0.00

67 078,00

0,00

0,00

0.00

0,00

2197035.00

a.oo

8,00

2197043,00

0,00

0,00

8.00

8,00

0,00

0,00

e.oo

8,00

0,00

o.oo

0,00

0.00

4 562 740,00

-10600,00

10 600,00

4 562 740,00

T. tego:

wynagrodzenia
i stedki cd

nich naliczane

8
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0.00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

100558,00

0,00

0,00

10055S.OO

6 078,00

0,00

0,00

6 078,00

0,00

0,00

0,00

0.00

1498112,00

0,00

0,00

1 4S8 112,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

235672,10

0.00

10600,00

246272,10

wydatki
Ewaqzane r

realizacją ich
Statutowych

zadań;

9
390 000,00

-ł 200,00

o,oa

335 300,00

390 000,00

-4 200,00

0,00

38S 800,00

390 000,00

-4 200.00

0,00

aas soo.oo

115920.00

0.00

0.00

115920,00

ei 000,00

0,00

0,00

ei 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

69B 923.00

0.00

B, 00

693 931,0a

0,00

0,00

8,00

8,00

0,00

o,oa

S.00

8.00

0,00

0,00

o.oa

0.00

<ł 327 067,90

-10600,00

0,00

4316467,90

dotacje na
zadania

bieżące

10
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0.DO

0,00

0,00

0,00

0,00

44 280,00

0,00

i 4oa.oo

45 SBO.OO

20 000,00

0.00

1 400,00

21 400,00

20 000.00

0,00

1 400,00

21 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

1 434 789,82

0,00

0,00

1 434 789.82

świadczenia
na rzecz osib
fizycznych;

11
0,00

0.00

0,00

0.00

a,oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

600,00

0,00

0.00

eoo.oa

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

o,ao

0,00

0,00

721 088,00

0,00

392.00

721 480,00

159000.00

0.00

392.00

159 392.00

0,00

0,00

0,00

0.00

159 000,00

0,00

392,00

1593S2,00

0,00

0.00

0.00

0,00

wydatki na
programy

finansowane
z udziatem
Środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

12
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

19 200,00

0,00

0,00

19200,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypfatyz
tytuh]

poręczeń i
gwaranci!

13
0.00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.ao

0,00

0.00

0,00

0.00

o,ao

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,OQ

0,00

0.00



Dział

1

921

926

rozdział

2

90001

921 as

92G95

5
/

grupa

3

B1PZS

S1WIP

B2DOT

B1PZB

B1WIP

Nazwa

4

Sospodarka śdetowa i
ichrona wód

wydatki bieżące jednosteK
ludietowyctl związane z
eaiizacją ich statutowych
:adań

vynagrodzenia; składki od
l ich naliczane

<ultura i ochrona
Jziedaictwa narodowego

'ozostate zadania w
dresie kultury

dotacje na gadania bieżące

Kultura fizyczna

Pozostała d.riatainośi

i^ydatki bieżące jed nosicie
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Wydatki razem:

irzed zmianą

mniejsze me

•większenie

io zmianach

irzed zmianą

:mniejszenie

większenie

>o zmianach

;rzect zmianą

:mn!ejs<?nie

nwiętezenie

io anianacti

ifzed zmianą

mmiejszeme

więtezenie

>o zmianach

laed zmianą

:mntejSKnie

miększenie

io zmianach

srzed zmianą

mniejszenie

większenie

lo zmianach

3[zed zmianą

rmniejszenie

mięksaenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

iwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmiana

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

s
2 740 789,82

-10600.00

laGoa.oo

2 740 769,82

96 000,00

-10600.00

0,00

85 400.00

0,00

0,00

10600,00

10600,00

1 765 763,00

0,00

2 800,00

1 769 S63.00

55 000,00

0,00

2 800.00

57 800,00

55 000.00

0.00

2 800,00

57 800,00

1 087 520,00

-6 000,00

6 000,00

1 087 520.00

749 5SO,00

-6 000.00

e ooo.oo

749 550,00

227 400,00

0,00

6 000,00

233 400.00

34150,00

-6 000,00

0.00

23150,00

SG 550871,91

-20 S00,00

21 200,00

S6 SS1 271,91

Z tego:

Wydatki
bieżące

6
1 530 7B9,B2

-10600,00

10600.00

1 530 789.82

96 000,00

-10600,00

0,00

35 400.00

0,00

0,00

10 600,00

10 600,00

1 642 763,00

0.00

2 800,00

l 64S 563,00

55 000,00

0,00

2 300,00

57 800,00

55 000,00

a,oo

2300.00

57 800.00

G03 520.00

-e ono .oo

6 000,00

603 520,00

26S 550,00

-6 000,00

6 000,00

265 550,00

227 400,00

0,00

e 000,00

233 400,00

34 150,00

-S 000.00

0,00

2S 150.00

S1A09 871,91

-20 800,00

21 200,00

51410271,91

ztego:

wydatki
jednostót;

budżetowych

7
96 000,00

-10600,00

10600.00

SĘ 000,00

96 000,00

-10600,00

0.00

65 400,00

0,00

0,00

10600,00

10600,00

4S2 960,00

0,00

o,oa

462 960,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

444 520,00

-e 000,00

6 000,00

444 520.00

261 550,00

-e ooa.oo

6 000,00

261 550,00

227 400.00

0.00

6 000,00

233 400,00

34 150.00

•6 000,00

0.00

28 150,00

27033541,22

-20 800,00

16608,00

27 029 3A9,i2

z tego:

ny nagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8
0,00

0,00

10600,00

10 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

10600.00

10600,00

SS 860,00

0.00

0.DO

55 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

39 450,00

-6 000,00

0,00

83 450.00

34 150,00

.6 000,00

0.00

28 150,00

0,00

o,ao

0,00

0.00

34150.00

-e ooo.ao

0,00

28150,00

1S 516075,32

-6 000,00

lo eo 0,00

15520675,32

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9
96 000,00

-10 600,00

a.oo

S5 400,00

96 000,00

•l 0600,00

0.00

85 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

407100,00

0.00

0,00

407 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

355 070,00

0,00

6 000.00

361 07Q,00

227 400.00

0.00

6 000,00

233 400,00

227 400.00

0,00

6 000,00

233 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 S17 465,90

-14 800,00

G OOS,00

11 SOS 673.90

dotacje na
zadania
bieżące

10
1 434 78S.B2

0,00

0,00

1 434 7S9,B2

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0.00

1 179S03.00

0,00

2 BOD, 00

1 iszeas.oo

55 000,00

0.00

2800,00

57 800,00

55 000,00

G,00

2 800,00

57 800,00

155 000,00

0.00

0,00

155000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

a,oo

8226106,87

0,00

4 200,00

8 230 306,87

Swiadawia
na rzeca osób

fizycznych:

11

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

a,oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

4 000.00

4 000,00

0.00

0.00

4 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

15634044,00

0,00

392,00

15 634 436,00

wydatki na
programy

finansowane
z ud2iatetn
środków, o

<tórych m Owa
M art. 5 ust. l

pfct2i3

12
0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oa

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 339,00

0,00

0,00

22 339,00

wypłaty;
tytułu

poręczeń i
gwara nq l

13

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

a.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

a.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

a.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oa

0.00

213 840,82

0,00

0.00

213 8W.S2.

obshjga dh;gu



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 31.01.2020 r.

w złotych

Dział

1

Rozdziaf

2

§

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

750

751

801

852

855

2010

2010

2020

2010

2010

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowogminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o Których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

w tym z tytuiu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziatem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust,
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na reaiizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o Których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

72712,00

0,00

72712,00

1 865,00

0,00

1 865,00

20 000,00

0,00

20 000,00

400,00

0,00

400,00

14756675,00

0,00

4 432 795,00

Strona 1 z 2



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

bież?(ce razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

10323880,00

14 851 652,00

0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji
i środRów na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

14 851 652,00

0,00

(* kół 2 do wykorzystania fakuitatywnego)

TT

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3A do Zarządzenia Nr 18/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31.01.2020 r.

Dział

"1"

750

751

B01

652

ES5

rozdział

2

7S011

75101

B0146

SS215

ssani

SS502

5
/

grupa

-3~

B1W!P

S1W1P

B1WIP

B1P2B

S3SOF

B1PZB

B1W1P

B3SOF

B1PZ6

81W1P

B3SOF

Nazwa

"A

kdministracja publiczna

) rzędy wojewódzkie

łynagrodzenia E skfadKi od
1 ich naliczane

Irzędy naczelnych organów
rfadzy państwowej, kontroli
ochrony prawa oraz
ądownictwa

taędy naczelnych organiw
/tedzy państwowej, kontroli
ochrony prawa

/ynagrodzenia i sktadlu od
1 ich naliczane

Sśwlata i wychowanie

)oksztateanie i
[OEkonalenie nauczycieli

łynagrodzenia i shfadki od
lich naliczane

'ornat: spatecwa

lodatki mieszkaniowe

vy6 alki bieżące Jednostek
iudietowych związane z
ealiracją ich statulowyctl
aria ń

™ad Kenia na fzecz osćb
izycznych

godzina

Świadczenie wychowawcze

i/ydattó bieŁące jednostek
ludżetowych związane ;
•eaiizacją ich statutowych
:adań

vynaa rodzenia i sktedld od
1 ich naliczane

świadczenia na rzecz osób

tzycznych

Świadczenia rodzinne,
iwiadczenie z fund uszu
aiimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
imerytalne i rentowe z
jbezpieczenia spoteczneso

wydatki bieżące jednosteli
audżetowycti związane z
reaiizacją ich statutowych
zadań

nynagrodzenia i składlu od
nich naliaane

Świadczenia na (zecz osób

Rzyczrych

Ptan

"5"

72 712.00

72712,00

72712.00

1 SG5,00

1 BSS.OO

1 665,0 C

20 000. OC

20 000,DC

20 000 ,OC

400 .OC

400, Ot

B,OC

392.0C

14 756 675 ,OC

10 323 880.0C

19950.0C

86 190.0C

10215740.0C

4 393 295,01

16100,01

352 290.01

4 023 905,01

Z tego:

Wydatki bieiące

6
72712,00

72712,00

72 712,00

1 665.00

1 865.00

1 86S.OO

20 000,00

20 000,00

20 000,00

400,00

400.00

8,00

392,00

14 756 675.00

10323880,00

19950,00

SS 130,00

10215740,00

4 392 235,00

16100,00

352 290.00

4 023 905.00

złego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

~T

72 712,00

72 712,00

72 712.00

1 S65.00

1 865,00

l aes.oo

20 ooa.oo

20 000,00

20 000,00

8.00

B.00

8,00

0,00

517030.00

10B 140.00

19850,00

88 190,00

0,00

36B 330,00

16100,00

352 2&Q,00

0.00

z tego:

yynagrodzenia
i shtadKi od

nich naliczane

8
72 712,00

72 712,00

72712,00

1 865.00

1 865,00

1 865,00

20 000,00

20 000.00

20 000.00

0.00

0.00

0,00

0.00

440 460,00

S8 190,00

0,00

es 190,00

0,00

3S2 290,00

0,00

352 290,00

o,ao

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o,oc

6.0C

B,OC

B, 01

o,oc

76 550,01

19S50,Ot

19 950,0[

o.oc

0, Ot

16 100.01

16 100,0i

0,01

0,01

dotacje na
zadania
bieżące

"10"

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,0t

o.oc

o,oc

o.oc

0,01

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

0,OE

0,01

0.0(

0,01

0,01

0.01

świadczenia
na necz osób
fizycznych;

TT
0,00

0.00

0.00

0,00

D.00

0,00

0,00

0,00

o.oc

392,ac

3 92, OC

o.oc

392.0C

14 239 645, DC

10 21 S 740,00

o.oc

0,0[

1021S740,OE

4 023 905,0;

0.0(

0,01

4 023 905,01

wydatki na
programy

finansowane z
udziatem

irodtów, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pKt2i3
'12

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oa

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,01

0,0[

0,0(

•/yptaty z tytułu
poręczeń i
gwaranc)!

T3~

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

O.OG

o,oc

o.oc

o,oc

a,oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

0.0(

0,0i

0,01

0,01

0.01

obsługa dhigu

14
0,00

0,00

0,00

a.oo

0,00

0.00

0,00

o,oc

o,oc

a.oc

0,01

o,oc

o.oc

0, Ot

0, DC

0,0[

0.01

0,0(

0,01

0,01

0,01

O.Oi

Wydatki
majątkowe

"15

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

a.oo

0,00

0,00

0.00

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

a.oc

o,oc

o,oc

o,a(

0.0(

0,01

0.01

z tego;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

~w
0.00

0,00

0,00

0,00

G,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

o.ao

0,00

0,00

0.00

0,OG

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:
na programy
l (lansowane z

udziałem
śród tów, o

których mowa
w art. 5 ust, 1

pkt 2 i 3,

17
0,00

0.00

0,00

a,oo

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

a,oc

0,01:

o.oc

0.00

o,oc

o,oc

o,oc

0,01

o,oc

0,0[

0,0(

0,01

0,01

iakup r objęcie
ikcji 1 udziałów

18
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0.0[

0.0(

0.0(

0,0(

0.01

0.01

a.oi

Wniesienie
wkładów do

spółek; prawa
handlowego

19
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00



Dsaf

1

Rozdział

~2

85513

5
/

grupa

"3~

B1P2B

Nazwa

-4~

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki d! a
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wyptacie zasiltów d ta
opielcunćw

wydatkj bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Wydatki razem:

Plan

5

40 500.00

40 SOO.OO

14 S51 652.00

Złego:

Wydatki bieżące

~6

40 500,00

40 500,00

14 S51 6S2.00

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Y

40 500.00

40 500.00

611 615,00

z tego:

wynagrodzenia
i sktedlti od

nich naliczane

8

0,00

0.00

535 aS7,00

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9

40 500,00

40 500.00

76 ?SS,00

dotacje na
zadania
bieżące

"10'

0.00

0,00

0,00

świadczenia
na rzecz osib

Gzycznych;

11

0.00

0,00

14 240 037,00

wydatki na
programy

finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

ptó2i3

12

0,00

0.00

0,00

wypłgfty z tytuhut

poręczeń i
gwaranci

"13

0,00

0,00

0.00

obshiga długu

~u~

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe

15

0,00

0,00

0,00

złego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

~1"6"

0,00

0.00

0,00

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

Srodkcw. o

Mirach mowa
w art. S ust. l

pM 2 i 3.

17

o,ao

0.00

o.oo

zaicup i objęcie
akcji i udziatów

18"

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
whtactów do

spćtek prawa
handlowego

19

0.00

0,00

0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia nr 18/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

600

630

750

851

900

921

60001

63003

75095

85149

90001

92116

Treść

Nazwa jednostki

Województwo Wielkopolskie -

"Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskich

na obszarze oddziaływania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń

kolejowych - dofinansowanie

Poznańskiej Kolei Metropolitalnej

(PKM)"

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działahiość

turystyczną

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na administrację

ogólna

Powiat Wągrowiecki- Program

profilaktyki w zakresie zakażeń

wirusem brodawczaka ludzkiego

HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i

58 w powiecie wagrowieckim na lata
2018-2022

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

związaną z kanalizacją; PZ I, PZ II,
PZ i bis i PZ II bis

Biblioteka Publiczna w Skokach

razem ;

Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie:

Kwota dotacji

podmiotowej

0,001

45 500,00[

181 344,00|

0,001

l 434 789,82|

l 034803,00[

2696436,82|

3 rzed miętowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

236 398,05

0,00

0,00

24 280,00

0,00

0,00

260 678,05

2957114,87

Strona 1



Jednostki nie

należące do

sektora finansów

publicznych

010

801

80]

SOI

801

801

851

851

854

855

855

921

921

921

01008

80101

80104

80104

80104

80150

85195

85195

85412

85505

85505

92105

92105

92195

Nazwa podmiotu/zadania

Gminna Spółka Wodna - bieżące

utrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-melioracyjnych

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie

Niepubliczne Przedszkole Językowe

w Skokach

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

Szkoła Podstawowa

Zapewnienie pomocy hospicyjno"

paliatywnej

Dotacja na działalność na rzecz osób

w wieku emerytalnym

Dotacja na zadania z zakresu

działalności dzieci i młodzieży, w

tym wypoczynku dzieci i młodzieży

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
MALUSZEK w Skokach - S.O.

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie- oddział

żłobkowy

Działania na rzecz zwiększenia

uczestnictwa w życiu społecznym,

aktywizacja oraz poprawa stanu

fizycznego i psychicznego seniorów

Działalność z zakresu kultury,

sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa

narodowego - Zapomniane

cmentarze ewangelickie na terenie

miasta Skoki

Dotacja na zadania z zakresu

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

E dziedzictwa narodowegooraz

działalności wspomagającej rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych"

prowdzenie Orkiestry Dętej

0,00

1 977 645,00

l 164301,00

774631,00

309 853,00

590 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

l 400,00

10000,00

33 600,00

28 800,00

55 000,00

2 800,00

90 000,00

Strona 2



926 92605

Organizacja zajęć sportowych dla
dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz

ogólnodostępnych imprez

sportowych i sportowo-

rekreacyjnych

razem:

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe - razem

Dotacje bieżące razem:

0,00 [

4816592,001

0,00

0,00

155 000,00

456 600,00

5 273 192,00

7513028,82| 0,00 717278,05

8 230 306,87

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział

Jednostki należące |

do sektora

finansów

publicznych

921

921

92116

92116

Treść

Nazwa jednostki

Biblioteka Publiczna w Skokach "

"Małe kino spolecznościowe szansą

na rozwój zasobów kuitury

województwa wielkopolskiego"

Biblioteka Publiczna w Skokach -

zakup sprzętu elektronicznego

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do

sektora finansów publicznych łącznie:

Dział Rozdział

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

900

900

90005

90026

Treść

Nazwa jednostki

Dotacje na inwestycje związane z

zakupem i montażem odnawialnych

źródeł energii

Dotacja na dofinansowanie kosztów

inwestycji związanych z odbiorem,

transportem i utylizacją wyrobów

zawierających azbest

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących

do sektora finansów publicznych łącznie:

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00 [

0,00|

0,001

przedmiotowe

0,00

0,00

0,00

celowej

80 000,00

11 000,00

91 000,00

91 000,00

Kwota dotacji

podmiotowej

o,oo!

0,001

0,00|

irzedmiotowe

0,00

0,00

0,00

celowej

40 000,00

35 000,00

75 000,00

75 000,00

Strona 3



Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:

166 000,00

8 396 306,87

IftJW
!:;1>--..^1;s :^^i:<7,'lk

Strona 4


